IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL DE PUBLICAGAO DA RELAGAO DE CANDIDATOS SORTEADOS QUE FORAM EXCLUIDOS DO PROGRAMA
MINHA CASA MINHA VIDA(PMCMV)/RESIDENCIAL FLAMBOYANT |

A Prefeitura Municipal de Corumba4, por meio da Secretaria de Infraestrutura e Servigos Publicos, Geréncia de Habitagao,
situada na Avenida General Rondon, n.? 985, Centro, em Corumba (MS), no uso de suas atribuigdes legais e, em
observancia a Lei Federal n.2 11.977/2009, Portarias n.? 99, de 31 de margo de 2016, e n.® 163, de 06 de maio de 2016, do
Ministério das Cidades, torna publica a relagao dos candidatos a beneficiario do Programa Minha Casa Minha Vida,
empreendimento Flamboyant |, que, ap6s triagem realizada pelo servigo cartorario para verificar, em cartério préprio, se 0s
sorteados ja possuiam algum registro de imovel, foram localizados registros de iméveis vigentes, e 0s mesmos foram
considerados inabilitados e, portanto, EXCLUIDOS do Programa Minha Casa Minha Vida, empreendimento Flamboyant I.

Para dirimir quaisquer dividas relacionadas a esta publicagao, os interessados poderao dirigir-se ao setor de Servigo Social
da Geréncia de Habitagao/Secretaria de Infraestrutura e Servigos Publicos, sito a Av. General Rondon, 985, esquina com a

rua Frei Mariano, Centro, Corumba (MS).

Corumba (MS), 19 de outubro de 2018.

Ricardo Campos Ametlla

Secretario de Infraestrutura e Servigos Publicos

RELAGAO DOS CANDIDATOS EXCLUIDOS

Nome

Augusto Soares

Brasilina Lemos de Camargo

Cassiana Rondon Faria

Claudia Gutierrez Egues

Clotilde Vitorina Paes Soares

Edwirge Garcia dos Santos

Lenice Pereira Leite

Luiza Gomes

Maria Rosalina Soares
Mendonga

Maria Vanil de Arruda

Nestor Gomes de Oliveira

Nilce Carmen de Britto Btista

Raisa Mercado Rojas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

CPF

408.423.471-00

201.003.701-44

003.126.231-78

983.820.711-04

942.785.631-91

024.021.321-16

408.531.791-15

328.377.471-49

102.784.271-20

408.796.231-87

408.794.881-15

156.918.531-04

019.132.701-81



Teresinha Jarcen 163.416.941-72

IONEWS

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacao: 78af9c88

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T10:27:59-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




