

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS SORTEADOS QUE FORAM EXCLUÍDOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA(PMCMV)/RESIDENCIAL FLAMBOYANT I

A Prefeitura Municipal de Corumbá, por meio da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, Gerência de Habitação, situada na Avenida General Rondon, n.º 985, Centro, em Corumbá (MS), no uso de suas atribuições legais e, em observância à Lei Federal n.º 11.977/2009, Portarias n.º 99, de 31 de março de 2016, e n.º 163, de 06 de maio de 2016, do Ministério das Cidades, torna pública a relação dos candidatos a beneficiário do Programa Minha Casa Minha Vida, empreendimento Flamboyant I, que, após triagem realizada pelo serviço cartorário para verificar, em cartório próprio, se os sorteados já possuíam algum registro de imóvel, foram localizados registros de imóveis vigentes, e os mesmos foram considerados inabilitados e, portanto, EXCLUÍDOS do Programa Minha Casa Minha Vida, empreendimento Flamboyant I.

Para dirimir quaisquer dúvidas relacionadas a esta publicação, os interessados poderão dirigir-se ao setor de Serviço Social da Gerência de Habitação/Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, sito à Av. General Rondon, 985, esquina com a rua Frei Mariano, Centro, Corumbá (MS).

Corumbá (MS), 19 de outubro de 2018.

Ricardo Campos Ametlla

Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS EXCLUÍDOS

Nome	CPF
Augusto Soares	408.423.471-00
Brasilina Lemos de Camargo	201.003.701-44
Cassiana Rondon Faria	003.126.231-78
Claudia Gutierrez Egues	983.820.711-04
Clotilde Vitorina Paes Soares	942.785.631-91
Edwirge Garcia dos Santos	024.021.321-16
Lenice Pereira Leite	408.531.791-15
Luiza Gomes	328.377.471-49
Maria Rosalina Soares Mendonça	102.784.271-20
Maria Vanil de Arruda	408.796.231-87
Nestor Gomes de Oliveira	408.794.881-15
Nilce Carmen de Britto Btista	156.918.531-04
Raisa Mercado Rojas	019.132.701-81

Teresinha Jarcen

163.416.941-72

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 78af9c88

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>